

SOSYAL İÇERİK ÜRETİCİLİĞİ İLE İNTERNET VE BENZERİ ELEKTRONİK ORTAMLAR ÜZERİNDEN SUNULAN HİZMETLERDE GELİR VERGİSİ İSTİSNASINA İLİŞKİN TEBLİĞ YAYIMLANDI

26/9/2024 tarihli ve 32674 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 318)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 325) ile 7491 sayılı Kanunun, sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinde kazanç istisnasının kapsamını genişleten hükümlerine ilişkin açıklamalar yapılmıştır.

27/12/2023 tarihli ve 7491 sayılı Kanunun ilgili hükümleri 1/1/2024 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Düzenlemenin önceki halinde, yalnızca internet ortamındaki sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içeriklerin paylaşılması suretiyle elde edilen kazançlar için istisna uygulanmaktaydı.

Yapılan düzenleme ile gerçek kişilerin; internet sayfası/ sitelerinde veya herhangi bir dijital platformda metin, görüntü, ses, video gibi içerikleri paylaşması; internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden eğitim, yemek tarifi, ürün tanıtımı gibi videolar paylaşması veya yine bu ortamlar üzerinden veri işleme ve geliştirme gibi içerikler paylaşmak suretiyle kazanç elde edilmesi de istisna kapsamına alınmıştır.

325 Seri Numaralı Tebliğde yapılan bu düzenlemeye ilişkin usul ve esaslara yer verilmiştir.

Bu kapsamda;

- Sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geliştiren gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 1/1/2022 tarihinden,

- İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 1/1/2024 tarihinden,

- İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden kazanç sağlayan gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 1/1/2024 tarihinden

İtibaren istisna kapsamındadır.

İstisnadan yararlanabilmek için bu faaliyetlerde bulunan kişilerin bu faaliyetleri sonucu elde edecekleri tüm hasılatı tahsil etmelerini teminen Türkiye'de kurulu bankalarda hesap açmaları şarttır. Banka hesaplarına ilişkin bilgilerin bir ay içerisinde vergi dairesine bildirilmesi de şarttır.

Öte yandan banka kanalıyla elde edilen kazançlara banka tarafından %15 stopaj yapıldığını hatırlatırız.

Saygılarımızla
VİZYON GRUBU

EK :

318 NO GELİR VERGİSİ TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPAN 325 NO GELİR V. TEBLİĞİ
318 NO GELİR VERGİSİ TEBLİĞİ